
07/12/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 240

25124

  

    RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 2011, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 
discapacitados, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos, y se señala lugar y fe-
cha para la celebración del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
31 de mayo de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas se-
lectivas para ingreso, por turno independiente para discapacitados, en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Ad-
ministrativos, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n). 

 Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio que tendrá lugar el día 22 de enero de 2012, a las 10:30 horas, en el Espacio Joven 
«Baltasar Gracián», calle Franco y López, 4 de Zaragoza. 

 Los opositores deberán aportar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo azul o negro. 

 Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

 Zaragoza, 18 de noviembre de 2011. 

 El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
  

  
  

  



07/12/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 240

25125

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0016
ADMINISTRATIVOS (DISCAPACITADOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ANDRADE SANCHEZ OLGA Mª 29113833L59 M I SíI F
ARBUES MIRAL LOURDES 17720707N57 M I SíF
ARRIBAS LARA MIGUEL ANGEL 72972538R50 M I SíI
BARDAJI TURMO OSCAR 73198761L52 M I SíI
BODOQUE MANSILLA BEGOÑA 04586078Q47 M Sí
BONAFONTE VILLANUEVA ALEJANDRO 29132199P33 M I SíI
BRAU LAGUNA MARIA JESUS 17728290M30 M I SíI
BRIZUELA VIDOSA RUBEN 18049994P8 M I SíI
BRUNA GRACIA FRANCISCO JAVIE 17195412Z58 M I SíF
BUERA CORCHON SERGIO 18035309C6 M I SíI
BURUNAT TAFALLA RAMON 25174725Y13 M I SíI
CALVO GRIMA ANA YOLANDA 29086707X32 M I SíI F
CHENA FRAUCA ELENA MARIA 25162774S51 M I SíF
CONTE ARISTE UGO FRANCHO 18045329N5 M I SíI
DIAZ JUAN DANIEL 18166377B40 M I SíF
ESTEBAN ARIZA RICARDO 17717541C42 M I SíI F
FIGOLS SERRANO JOAQUIN 17739511W10 M I SíI
FRACA CRUZ ANA MARIA 17723102S15 M I SíI
FUERTES ALVAREZ ANA MARIA 17209836V34 M I SíI
GARCIA BORGOÑON ANA TERESA 29121191V24 M I SíI
GARCIA LOPEZ TOMAS 14602101E25 M I SíI
GARCIA SAGRADO FERNANDO 13155501F28 M Sí
GARRIDO ELORZ DANIEL 17213768Q21 M I SíI
GAVIN BERCERO LUZ MARIA 18044787E3 M I SíI
GAVIN MONTANE VIRGINIA 73156941J53 M I SíI
GOMEZ BONEL MARIA JOSE 29114772S37 M I SíI
GOMEZ ZAZURCA CAROLINA 18042305R4 M I SíI
GRACIA SANCHEZ MARIA ASUNCION 29115114N36 M I SíI
GRAN SERON SANTIAGO 29116897R35 M I SíI
HERRERO GUERRERO JOSE ENRIQUE 25442179Q55 M I SíI
HERVAS FERNANDEZ MARIA LUISA 18168998X2 M I SíI
LARA MOLINA VICENTE 52658775E65 M Sí
LECIÑENA GIL JOSE CARLOS 17441385W48 M I SíI F
LEGUA BESPIN MARIA VICTORIA 73079758H38 M I SíI F
MARTIN JUVIERRE SANTIAGO 17147523B64 M I SíF
MARTINEZ CHUECA ROSARIO 72987319Q27 M Sí
MIRAVETE ESCALERA ENRIQUE 25142770K43 M I SíF
MOLERO VIRTO MARIA 16799524W17 M I SíF
MOLINA ARTIGAS MARIA PILAR 29108692F54 M I SíI
MONCLUS MARTIN MARIA PILAR 18033568G1 M I SíF
MONTAÑES AGUERRI ALICIA 73081835W61 M I SíI
MORENO SARASA JOSE CARLOS 17685456C20 M I SíF
MOSQUERA GOMEZ YOLANDA 17744989Y23 M I SíI
MUR SALUDAS Mª PILAR 17719379H62 M I SíF
NAVARRO MINGARRO Mª ASUNCION 18214708L7 M I SíF
OCHOA FORCADA LINA 72973544H12 M I SíI F
OLIVA LUNA ESTHER 17760937S63 M I SíI
ORIA MUÑIO LAURA 17221563Z11 M I SíF
ORTIGA LATORRE ANA FRANCISCA 25457539N56 M Sí
PARDO GIL ELENA 25180591F39 M I SíI
PEREZ ESCUTIA VICTOR 18422743L19 M I SíF
PEREZ LLORENTE ALBERTO 17751794A16 M I SíI
PINILLA GURBINDO ELENA 17715193H9 M I SíI



07/12/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 240

25126

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0016
ADMINISTRATIVOS (DISCAPACITADOS)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO 29111475F14 M I SíI
RIVERA CRUZ JOSE MARIA 73199632Q29 M Sí
SAN MARTIN BALLARIN JOSE ANTONIO 18031852J44 M I SíOI F
SANCHEZ CEBRIAN MIGUEL ANGEL 17449906J41 M I SíI
SANCHO CABELLO BEATRIZ 17730820M60 M I SíI
SIERRA BARRERAS ELSA MARIA 17759397Q31 M I SíI
SIMAR TORNER VANESA 25463546Q26 M I SíI
SOLDEVILLA ALEGRE MARIA CARMEN 18013033P49 M I SíF
TEJEDOR BACHILLER RAFAEL 25158114R46 M Sí
TELLEZ RODRIGUEZ VERONICA 44195856E18 M I SíOI
VALENCIA BETRAN MARTA 17739411V45 M I SíI
VILLENA COLOM JOSE LUIS 17860515A22 M I SíI F

Número Total de Admitidos: 65

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 10/0016
ADMINISTRATIVOS (DISCAPACITADOS)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

NINGUNO

Número Total de Excluídos: 0


